
llicwidadlacicnalde'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

R epublic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 03 de marzo de 2009

Expediente Nº 8.120/08

Res. C.D. Nº 038/09

V ISTO:

La nota corriente a fs. 08 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Ing. Marcelo
Daniel Gea, Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Exclusiva de esta Facultad,
soli cita prórroga de la reducción de la dedicación horaria a Semiexclusiva desde el O 1/03/09;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinari a del día 25/02/09, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación y el de Hacienda;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FA CULTAD D E CIENCIA S EX A CTA S

RESUELV E:

A RTÍCUL O 1°: Tener por prorrogada la reducción de la dedicación horaria a
SEMIEX CLUSIV A al Ing. Marcelo Daniel Gea en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos
Regular - Dedicación Exclusiva que ocupa en esta Facultad, desde el O 1/03/09 por el término de
un año, mientras desempeñe el cargo de Jefe de Programa de Energías Renovables del
Ministerio de A mbiente y Desarroll o Sustentable de la Provincia de Salta.

A RTÍCULO 2°: La prórroga acordada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con
su partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva.

A RTÍCULO 3°: Hágase saber al Ing. Marcelo D. Gea, al Dpto. de Física y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, A RCHÍV ESE.-

enzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CENCIAS EXACTAS

ing. NORBERTO ALE ID0RO BONI NI
OECANO

FACULT AD DE CIENCIAS EXACTAS


